
第47回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:21.07
競技No. : 264 男子 4x100m メドレーリレー 予選

ＣＳ 大会記録   3:32.14

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 5/8 愛  知 豊川高 ﾄﾖｶﾜｺｳ 高校 53.72  3:35.24
1 中原　　克 ﾅｶﾊﾗ ｽｸﾞﾙ 高3 25.47 53.72 53.72 (  0.52)
2 西川　我咲 ﾆｼｶﾜ ｱｻｷ 高3 27.50 58.82 1:52.54 ( +0.13)
3 沼田　頼人 ﾇﾏﾀ ﾗｲﾄ 高1 24.37 52.92 2:45.46 ( +0.55)
4 松山　　育 ﾏﾂﾔﾏ ｲｸ 高1 23.40 49.78 3:35.24 ( +0.20)

2 5/7 千  葉 ｾﾝﾄﾗﾙ谷津 ｾﾝﾄﾗﾙﾔﾂ 高校 54.40  3:36.03
1 大関　　伶 ｵｵｾﾞｷ ﾚｲ 高2 26.37 54.40 54.40 (  0.55)
2 森田　碧大 ﾓﾘﾀ ｱｵｲ 高2 28.02 59.83 1:54.23 ( +0.25)
3 町山　哲太 ﾏﾁﾔﾏ ﾃｯﾀ 高3 24.68 53.04 2:47.27 ( +0.20)
4 加藤　大晴 ｶﾄｳ ﾀｲｾｲ 高3 23.18 48.76 3:36.03 ( +0.10)

3 5/6 東  京 日大豊山 ﾌﾞｻﾞﾝ 高校 53.55  3:36.15
1 新田　慎吾 ﾆｯﾀ ｼﾝｺﾞ 高3 25.80 53.55 53.55 (  0.55)
2 吉江　世梛 ﾖｼｴ ｾﾅ 高1 28.16 59.98 1:53.53 ( +0.21)
3 大島　統偉 ｵｵｼﾏ ﾄｳｲ 高3 24.46 53.20 2:46.73 ( +0.41)
4 渡邊　陽仁 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙﾄ 高1 23.43 49.42 3:36.15 ( +0.23)

4 3/7 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 一般 55.31  3:36.93
1 芳賀　　樹 ﾊｶﾞ ｲﾂｷ 高1 26.84 55.31 55.31 (  0.60)
2 花井　脩大 ﾊﾅｲ ｼｭｳﾀ 高2 27.49 58.85 1:54.16 ( +0.34)
3 出口　　哲 ﾃﾞｸﾞﾁ ｻﾄｼ 高2 24.67 53.44 2:47.60 ( +0.34)
4 川浦　瑛大 ｶﾜｳﾗ ｴｲﾀ 中3 23.39 49.33 3:36.93 ( +0.29)

5 2/1 神奈川 ｾﾝﾄﾗﾙ横浜 CSﾖｺﾊﾏ 高校 54.38  3:36.99
1 平山　大遥 ﾋﾗﾔﾏ ﾀｲﾖｳ 高2 25.61 54.38 54.38 (  0.57)
2 阿部　力樹 ｱﾍﾞ ﾘｷ 高3 27.05 58.15 1:52.53 ( +0.14)
3 横尾　祐太 ﾖｺｵ ﾕｳﾀ 高1 24.68 53.42 2:45.95 ( +0.19)
4 藤林　大耀 ﾌｼﾞﾊﾞﾔｼ ﾀｲﾖｳ 高3 24.33 51.04 3:36.99 ( +0.43)

6 4/1 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 一般 54.00  3:37.73
1 塩田　直也 ｼｵﾀ ﾅｵﾔ 高2 25.75 54.00 54.00 (  0.57)
2 飛知和　渉 ﾋﾁﾜ ｱﾕﾑ 高2 28.34 1:00.53 1:54.53 ( +0.23)
3 河井　一桜 ｶﾜｲ ｲｯｻ 中3 23.65 52.54 2:47.07 ( +0.02)
4 竹之内隼人 ﾀｹﾉｳﾁ ﾊﾔﾄ 高1 23.73 50.66 3:37.73 ( +0.15)

7 5/3 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ東京 ﾙ･ﾄｳｷｮｳ 一般 53.78  3:37.76
1 南雲　陽人 ﾅｸﾞﾓ ﾊﾙﾄ 高3 26.02 53.78 53.78 (  0.60)
2 嶋田　　悠 ｼﾏﾀﾞ ﾊﾙ 高2 27.48 59.04 1:52.82 ( +0.27)
3 常見　昇汰 ﾂﾈﾐ ｼｮｳﾀ 中3 24.98 54.74 2:47.56 ( +0.23)
4 櫻井　　陸 ｻｸﾗｲ ﾘｸ 中3 24.07 50.20 3:37.76 ( +0.34)

8 6/6 大  阪 枚方ＳＳ ﾋﾗｶﾀSS 高校 56.76  3:37.77
1 中川　太芯 ﾅｶｶﾞﾜ ﾀｲｼﾝ 高1 27.02 56.76 56.76 (  0.64)
2 大橋　　信 ｵｵﾊｼ ｼﾝ 高1 27.24 58.37 1:55.13 ( +0.22)
3 安藤　　陽 ｱﾝﾄﾞｳ ﾋﾅﾀ 高1 24.28 52.45 2:47.58 ( +0.35)
4 今福　和志 ｲﾏﾌｸ ｶｽﾞｼ 高2 24.28 50.19 3:37.77 ( +0.01)

9 6/4 神奈川 ＯＣＥＡＮ OCEAN 高校 53.51  3:37.82
1 添田　重樹 ｿｴﾀﾞ ｼｹﾞｷ 高3 25.86 53.51 53.51 (  0.64)
2 大幸　寛知 ﾀﾞｲｺｳ ｶﾝｼﾞ 高3 28.54 1:00.79 1:54.30 ( +0.38)
3 大湊　圭悟 ｵｵﾐﾅﾄ ｹｲｺﾞ 高3 24.50 53.36 2:47.66 ( +0.29)
4 臼居　聖汰 ｳｽｲ ｾｲﾀ 高3 23.79 50.16 3:37.82 ( +0.35)

10 3/1 大  阪 関大北陽 ｶﾝﾀﾞｲﾎｸﾖ 高校 54.03  3:38.31
1 山本　　空 ﾔﾏﾓﾄ ｿﾗ 高3 26.08 54.03 54.03 (  0.58)
2 寺本　吏玖 ﾃﾗﾓﾄ ﾘｸ 高1 27.97 1:00.17 1:54.20 ( +0.33)
3 岩崎　翔太 ｲﾜｻｷ ｼｮｳﾀ 高2 24.54 54.30 2:48.50 ( +0.42)
4 合田　海杜 ｺﾞｳﾀﾞ ｶｲﾄ 高3 23.70 49.81 3:38.31 ( +0.21)
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第47回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:21.07
競技No. : 264 男子 4x100m メドレーリレー 予選

ＣＳ 大会記録   3:32.14

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 5/4 兵  庫 須磨学園高校 ｽﾏｶﾞｸｴﾝ 高校 56.25  3:38.89
1 尾﨑　大翔 ｵｻﾞｷ ﾋﾛﾄ 高1 26.90 56.25 56.25 (  0.53)
2 野田　怜穏 ﾉﾀﾞ ﾚｵﾝ 高3 27.71 1:00.28 1:56.53 ( +0.13)
3 德網　大星 ﾄｸｱﾐ ﾀｲｾｲ 高2 24.37 53.33 2:49.86 ( +0.28)
4 長谷川陽大 ﾊｾｶﾞﾜ ﾊﾙﾄ 高3 23.30 49.03 3:38.89 ( +0.10)

12 2/5 埼  玉 スウィン大宮 SWｵｵﾐﾔ 高校 54.25  3:39.26
1 吉田　琉惟 ﾖｼﾀﾞ ﾙｲ 高1 26.36 54.25 54.25 (  0.56)
2 福田　琢磨 ﾌｸﾀﾞ ﾀｸﾏ 高3 28.83 1:01.18 1:55.43 ( +0.49)
3 小川　翔慎 ｵｶﾞﾜ ｼｮｳﾏ 高1 24.65 53.76 2:49.19 ( +0.41)
4 鈴木　陽斗 ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾄ 高1 24.15 50.07 3:39.26 ( +0.23)

13 3/2 愛  知 中京大中京高 CHUKYO 高校 55.53  3:39.36
1 鈴木　郁真 ｽｽﾞｷ ｲｸﾏ 高3 26.66 55.53 55.53 (  0.57)
2 中村　　源 ﾅｶﾑﾗ ｹﾞﾝ 高2 28.62 1:01.56 1:57.09 ( +0.02)
3 笠江　瑛斗 ｶｻｴ ｴｲﾄ 高2 24.49 52.63 2:49.72 ( +0.28)
4 堀田　武蔵 ﾎｯﾀ ﾑｻｼ 高3 23.71 49.64 3:39.36 ( +0.40)

14 3/4 静  岡 浜名湖ＳＳ ﾊﾏﾅｺSS 一般 55.23  3:39.71
1 原田　卓門 ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾄ 高1 26.82 55.23 55.23 (  0.57)
2 宮崎　緒里 ﾐﾔｻﾞｷ ｲｵﾘ 中3 28.02 59.63 1:54.86 ( +0.33)
3 平澤　夏生 ﾋﾗｻﾜ ﾅﾂｷ 高1 25.81 55.44 2:50.30 ( +0.25)
4 鈴木　　颯 ｽｽﾞｷ ﾊｸ 高2 23.50 49.41 3:39.71 ( +0.05)

15 6/9 神奈川 湘南工大附 ｼｮｳﾅﾝｺｳｶ 高校 55.42  3:39.97
1 冨吉　　晴 ﾄﾐﾖｼ ﾊﾙ 高2 26.79 55.42 55.42 (  0.61)
2 山賀　　兜 ﾔﾏｶﾞ ｶﾌﾞﾄ 高2 28.97 1:01.73 1:57.15 ( +0.21)
3 西崎　瑛煌 ﾆｼｻﾞｷ ｴｲｼﾞｭ 高2 25.13 54.55 2:51.70 ( -0.03)
4 北島　拓馬 ｷﾀｼﾞﾏ ﾀｸﾏ 高3 22.92 48.27 3:39.97 ( +0.30)

16 6/3 神奈川 ｲﾄﾏﾝ新百合丘 ｲﾄﾏﾝｼﾝﾕﾘ 一般 56.65  3:40.32
1 長尾水玖音 ﾅｶﾞｵ ﾐｸﾄ 中3 27.17 56.65 56.65 (  0.67)
2 大川　生流 ｵｵｶﾜ ﾊﾙ 高3 28.08 1:00.17 1:56.82 ( +0.20)
3 佐藤　　汰 ｻﾄｳ ﾀｲ 高3 25.09 54.17 2:50.99 ( +0.09)
4 細野　健人 ﾎｿﾉ ｹﾝﾄ 高2 23.73 49.33 3:40.32 ( +0.32)

17 4/6 東  京 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 ﾙ･KSCｶﾅﾏ 一般 55.86  3:40.62
1 田口　聖空 ﾀｸﾞﾁ ｾｱ 高2 26.78 55.86 55.86 (  0.52)
2 菊谷　侑杜 ｷｸﾀﾆ ﾕｳﾄ 中3 29.05 1:01.77 1:57.63 ( +0.09)
3 吉村　朱翔 ﾖｼﾑﾗ ｱﾔﾄ 高2 24.62 52.96 2:50.59 ( +0.24)
4 川目　柊陽 ｶﾜﾒ ﾄｳﾔ 高2 23.84 50.03 3:40.62 ( +0.17)

18 4/0 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 一般 53.65  3:41.15
1 山内　雄介 ﾔﾏｳﾁ ﾕｳｽｹ 高2 25.63 53.65 53.65 (  0.62)
2 楠田　聖史 ｸｽﾀﾞ ｾｲｼﾞ 高1 28.84 1:02.09 1:55.74 ( +0.24)
3 伊賀　快空 ｲｶﾞ ｶｲｸ 高2 24.84 55.46 2:51.20 ( +0.06)
4 田村　仁人 ﾀﾑﾗ ｼﾞﾝﾄ 中3 23.64 49.95 3:41.15 ( +0.34)

19 6/5 岩  手 盛岡南高校 ﾓﾘｵｶﾐﾅﾐ 高校 55.74  3:41.38
1 波多野優大 ﾊﾀﾉ ﾕｳﾀﾞｲ 高2 26.84 55.74 55.74 (  0.54)
2 松好　翔生 ﾏﾂﾖｼ ｶｲ 高3 28.68 1:01.74 1:57.48 ( +0.54)
3 佐々木羚伍 ｻｻｷ ﾚｲｺﾞ 高3 24.26 53.53 2:51.01 ( +0.07)
4 白岩優一朗 ｼﾗｲﾜ ﾕｳｲﾁﾛｳ 高1 23.52 50.37 3:41.38 ( +0.20)

20 5/1 東  京 ＪＳＳ立石 JSSﾀﾃｲｼ 一般 56.90  3:41.43
1 八田琉之介 ﾊｯﾀ ﾘｭｳﾉｽｹ 高1 27.20 56.90 56.90 (  0.59)
2 河辺　龍斗 ｶﾜﾍﾞ ﾘｭｳﾄ 高1 28.72 1:01.11 1:58.01 ( +0.23)
3 三田涼太朗 ﾐﾀ ﾘｮｳﾀﾛｳ 高2 25.04 53.77 2:51.78 ( +0.32)
4 栗田　遥史 ｸﾘﾀ ﾊﾙﾁｶ 中3 23.58 49.65 3:41.43 ( +0.25)
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第47回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:21.07
競技No. : 264 男子 4x100m メドレーリレー 予選

ＣＳ 大会記録   3:32.14

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

21 4/4 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 CSﾒｸﾞﾛ 一般 54.17  3:41.62
1 伊藤　瑠海 ｲﾄｳ ﾙｲ 高3 26.16 54.17 54.17 (  0.51)
2 端迫　大雅 ﾊｻｺ ﾀｲｶﾞ 高1 29.51 1:03.46 1:57.63 ( +0.15)
3 齊藤　　白 ｻｲﾄｳ ﾊｸ 中3 25.29 54.10 2:51.73 ( +0.38)
4 鈴木　真翔 ｽｽﾞｷ ﾏﾅﾄ 高1 23.56 49.89 3:41.62 ( +0.23)

22 2/2 神奈川 イトマン港北 ｲﾄﾏﾝｺｳﾎｸ 高校 55.52  3:41.78
1 田中　　駿 ﾀﾅｶ ｼｭﾝ 高2 27.11 55.52 55.52 (  0.58)
2 小笠原侑海 ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾕｳﾏ 高3 29.00 1:02.16 1:57.68 ( +0.12)
3 山尾利樹人 ﾔﾏｵ ﾘｷﾄ 高2 25.25 54.49 2:52.17 ( +0.24)
4 上川畑　皇 ｶﾐｶﾜﾊﾞﾀ ｵｳ 高3 23.80 49.61 3:41.78 ( +0.28)

23 3/6 新  潟 日本文理 ﾆﾎﾝﾌﾞﾝﾘ 高校 55.71  3:42.08
1 長谷川温大 ﾊｾｶﾞﾜ ﾊﾙﾄ 高2 27.07 55.71 55.71 (  0.59)
2 野本　　結 ﾉﾓﾄ ﾕｲ 高3 28.85 1:01.99 1:57.70 ( +0.34)
3 中山　拓海 ﾅｶﾔﾏ ﾀｸﾐ 高2 24.86 53.71 2:51.41 ( +0.36)
4 山﨑　勇翔 ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳﾄ 高1 24.09 50.67 3:42.08 ( +0.41)

24 1/4 富  山 富山ＳＣ ﾄﾔﾏSC 高校 55.97  3:42.59
1 江野本瑞貴 ｴﾉﾓﾄ ﾐｽﾞｷ 高3 26.46 55.97 55.97 (  0.52)
2 杉浦　雅人 ｽｷﾞｳﾗ ﾏｻﾄ 高1 28.88 1:01.65 1:57.62 ( +0.26)
3 山本　新汰 ﾔﾏﾓﾄ ｱﾗﾀ 高2 25.01 54.47 2:52.09 ( +0.12)
4 赤田　　誉 ｱｶﾀﾞ ﾎﾏﾚ 高2 23.99 50.50 3:42.59 ( +0.33)

25 5/0 東  京 ドーム巣鴨 ﾄﾞｰﾑｽｶﾞﾓ 一般 54.57  3:42.87
1 佐々木大馳 ｻｻｷ ﾀﾞｲﾁ 高1 26.07 54.57 54.57 (  0.54)
2 米山　研明 ﾖﾈﾔﾏ ｹﾝﾒｲ 高3 28.79 1:01.23 1:55.80 ( +0.00)
3 長谷川優鷹 ﾊｾｶﾞﾜ ﾕﾀｶ 高1 25.22 54.92 2:50.72 ( +0.15)
4 鈴木　康晟 ｽｽﾞｷ ｺｳｾｲ 中2 24.56 52.15 3:42.87 ( +0.31)

26 5/2 秋  田 秋田ＡＣ ｱｷﾀAC 高校 56.12  3:43.23
1 鈴木　大斗 ｽｽﾞｷ ﾀﾞｲﾄ 高3 27.15 56.12 56.12 (  0.60)
2 小田島　蓮 ｵﾀﾞｼﾏ ﾚﾝ 高3 28.38 1:00.89 1:57.01 ( +0.14)
3 五十嵐　陽 ｲｶﾞﾗｼ ﾊﾙ 高1 24.89 54.43 2:51.44 ( +0.36)
4 伊藤　大智 ｲﾄｳ ﾀﾞｲﾁ 高3 24.43 51.79 3:43.23 ( +0.46)

27 2/3 神奈川 日大高 ﾆﾁﾀﾞｲｺｳ 高校 56.35  3:43.29
1 泉　　依樹 ｲｽﾞﾐ ｲﾂｷ 高2 27.24 56.35 56.35 (  0.61)
2 鈴木龍之介 ｽｽﾞｷ ﾘｭｳﾉｽｹ 高1 29.24 1:03.28 1:59.63 ( +0.31)
3 髙木　翔洋 ﾀｶｷﾞ ｼｮｳﾖｳ 高3 24.96 54.40 2:54.03 ( +0.30)
4 鈴木　蓮波 ｽｽﾞｷ ﾚﾝﾊ 高2 23.29 49.26 3:43.29 ( +0.07)

28 2/9 千  葉 ＣＡＣＳＳ CACSS 高校 57.72  3:43.43
1 尾崎　太紀 ｵｻﾞｷ ﾀｲｷ 高2 27.59 57.72 57.72 (  0.65)
2 野田　凌眞 ﾉﾀﾞ ﾘｮｳﾏ 高1 28.30 1:00.87 1:58.59 ( +0.10)
3 横田　赳大 ﾖｺﾀ ﾀｹﾋﾛ 高2 25.40 55.05 2:53.64 ( +0.19)
4 小林　拓海 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 高2 23.63 49.79 3:43.43 ( +0.07)

29 4/5 京  都 イトマン京都 ｲﾄﾏﾝｷｮｳﾄ 高校 55.76  3:43.48
1 井上　諒哉 ｲﾉｳｴ ﾘｮｳﾔ 高2 27.02 55.76 55.76 (  0.56)
2 大西　雄斗 ｵｵﾆｼ ﾕｳﾄ 高2 30.10 1:04.19 1:59.95 ( +0.25)
3 中村　啓将 ﾅｶﾑﾗ ｹｲｼｮｳ 高3 24.59 53.17 2:53.12 ( +0.11)
4 太田　歩睦 ｵｵﾀ ｱﾕﾑ 高1 24.02 50.36 3:43.48 ( +0.23)

30 3/0 大  阪 桃山学院 ﾓﾓﾔﾏｶﾞｸｲ 高校 55.98  3:43.70
1 山本　修斗 ﾔﾏﾓﾄ ｼｭｳﾄ 高2 26.83 55.98 55.98 (  0.55)
2 牧内　竜也 ﾏｷｳﾁ ﾀﾂﾔ 高1 29.67 1:02.80 1:58.78 ( +0.34)
3 伊東　克真 ｲﾄｳ ｶﾂﾏ 高2 25.65 55.58 2:54.36 ( +0.19)
4 堀井亜生登 ﾎﾘｲ ｱｲﾄ 高2 23.39 49.34 3:43.70 ( -0.03)

2025/03/30 12:44:02 Page 3SEIKO Swimming Results System

種目別競技結果



第47回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:21.07
競技No. : 264 男子 4x100m メドレーリレー 予選

ＣＳ 大会記録   3:32.14

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

31 4/7 香  川 坂出伊藤ＳＳ ｻｶｲﾃﾞｲﾄｳ 一般 53.05  3:43.71
1 平田　統也 ﾋﾗﾀ ﾄｳﾔ 中3 25.27 53.05 53.05 (  0.57)
2 福江　結太 ﾌｸｴ ﾕｳﾀ 中3 28.47 1:01.56 1:54.61 ( +0.52)
3 尾﨑寅之輔 ｵｻﾞｷ ﾄﾗﾉｽｹ 高2 25.91 55.67 2:50.28 ( +0.26)
4 森　　悠理 ﾓﾘ ﾕｳﾘ 高1 25.29 53.43 3:43.71 ( +0.42)

32 2/0 石  川 JSS金沢駅西 JSSｶﾅｻﾞﾜ 高校 55.40  3:43.73
1 林谷　颯真 ﾊﾔｼﾀﾆ ｿｳﾏ 高2 26.58 55.40 55.40 (  0.55)
2 敦嶋　謙斗 ﾂﾙｼﾏ ｹﾝﾄ 高2 29.27 1:03.62 1:59.02 ( +0.24)
3 小河原蒼大 ｵｶﾞﾜﾗ ｿｳﾀ 高2 24.42 53.04 2:52.06 ( +0.27)
4 髙桑　裕斗 ﾀｶｸﾜ ﾕｳﾄ 高2 24.58 51.67 3:43.73 ( +0.28)

33 4/9 青  森 八戸工大一 ｺｳﾀﾞｲｲﾁ 高校 56.88  3:43.77
1 雪田　琉央 ﾕｷﾀ ﾙｵ 高2 26.63 56.88 56.88 (  0.49)
2 山下龍乃伸 ﾔﾏｼﾀ ﾘｭｳﾉｼﾝ 高3 28.90 1:01.59 1:58.47 ( +0.32)
3 金澤　岳踏 ｶﾅｻﾞﾜ ﾀｹﾄ 高2 24.65 52.92 2:51.39 ( +0.38)
4 佐々木瑞翔 ｻｻｷ ﾐｽﾞﾄ 高3 25.29 52.38 3:43.77 ( +0.34)

34 2/4 佐  賀 佐賀商業 ｻｶﾞｼｮｳｺｳ 高校 56.63  3:44.38
1 西山　一歩 ﾆｼﾔﾏ ｶｽﾞﾎ 高2 27.29 56.63 56.63 (  0.59)
2 草場　大地 ｸｻﾊﾞ ﾀﾞｲﾁ 高2 28.82 1:01.38 1:58.01 ( +0.21)
3 波多　陸翔 ﾊﾀ ﾘｸﾄ 高2 24.77 54.18 2:52.19 ( +0.17)
4 歌野原誠仁 ｳﾀﾉﾊﾗ ﾏｻﾄ 高2 24.77 52.19 3:44.38 ( +0.19)

35 3/8 埼  玉 スウィン北本 SWｷﾀﾓﾄ 高校 56.78  3:44.57
1 田中　快人 ﾀﾅｶ ｶｲﾄ 高3 27.62 56.78 56.78 (  0.57)
2 佐々木浩人 ｻｻｷ ﾋﾛﾄ 高2 29.75 1:03.32 2:00.10 ( +0.39)
3 山本　　司 ﾔﾏﾓﾄ ﾂｶｻ 高3 24.88 53.77 2:53.87 ( +0.30)
4 古江　　良 ﾌﾙｴ ﾘｮｳ 高1 24.59 50.70 3:44.57 ( +0.43)

35 6/1 東  京 都・駒場 ｺﾏﾊﾞｺｳｺｳ 高校 58.45  3:44.57
1 大場　優斗 ｵｵﾊﾞ ﾕｳﾄ 高2 27.78 58.45 58.45 (  0.52)
2 山口　大耀 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｲﾖｳ 高1 28.82 1:02.08 2:00.53 ( +0.12)
3 福井　太陽 ﾌｸｲ ﾀｲﾖｳ 高2 24.52 53.50 2:54.03 ( +0.26)
4 奥田幸太郎 ｵｸﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 高2 24.02 50.54 3:44.57 ( +0.10)

37 3/3 神奈川 イトマン藤沢 ｲﾄﾏﾝﾌｼﾞｻ 高校 57.16  3:44.75
1 渡辺　大輝 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｲｷ 高2 27.24 57.16 57.16 (  0.58)
2 齋藤　　龍 ｻｲﾄｳ ﾘｭｳ 高2 27.77 59.31 1:56.47 ( +0.12)
3 中島　　凛 ﾅｶｼﾞﾏ ﾘﾝ 高2 26.01 56.78 2:53.25 ( +0.25)
4 鈴木　智久 ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾋｻ 高2 24.60 51.50 3:44.75 ( +0.29)

38 2/7 大  阪 太成学院大高 ﾀｲｾｲｺｳｺｳ 高校 57.58  3:44.78
1 谷川　昴瑠 ﾀﾆｶﾞﾜ ｽﾊﾞﾙ 高2 27.73 57.58 57.58 (  0.56)
2 山川　創士 ﾔﾏｶﾜ ｿｳｼ 高3 29.50 1:02.43 2:00.01 ( +0.10)
3 大宇根和寿 ｵｵｳﾈ ｶｽﾞﾄｼ 高3 25.39 54.16 2:54.17 ( +0.12)
4 端　　凌志 ﾊﾀ ﾘｮｳｼﾞ 高2 24.09 50.61 3:44.78 ( +0.12)

39 6/2 熊  本 ルーテル学院 ﾙｰﾃﾙ 高校 56.74  3:44.84
1 渕田　凌誠 ﾌﾁﾀ ﾀｸﾏ 高1 27.38 56.74 56.74 (  0.65)
2 田尻　春樹 ﾀｼﾞﾘ ﾊﾙｷ 高2 28.73 1:03.84 2:00.58 ( +0.17)
3 中村　満幸 ﾅｶﾑﾗ ﾐﾂﾕｷ 高3 25.02 54.39 2:54.97 ( +0.26)
4 安井　悠斗 ﾔｽｲ ﾕｳﾄ 高2 24.02 49.87 3:44.84 ( +0.01)

40 3/9 静  岡 飛龍 ﾋﾘｭｳ 高校 55.43  3:45.01
1 奥　　大輝 ｵｸ ﾀﾞｲｷ 高3 26.68 55.43 55.43 (  0.53)
2 竹中　伯燿 ﾀｹﾅｶ ﾄﾓｱｷ 高1 29.33 1:03.01 1:58.44 ( +0.21)
3 上嶋　万葉 ｳｴｼﾏ ｶｽﾞﾊ 高1 25.27 55.36 2:53.80 ( +0.34)
4 野中　天聖 ﾉﾅｶ ﾃﾝｾｲ 高3 24.09 51.21 3:45.01 ( +0.18)
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第47回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:21.07
競技No. : 264 男子 4x100m メドレーリレー 予選

ＣＳ 大会記録   3:32.14

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

41 1/3 千  葉 稲毛インター ｲﾅｹﾞｲﾝﾀｰ 高校 56.30  3:45.02
1 土屋　海人 ﾂﾁﾔ ｶｲﾄ 高3 27.18 56.30 56.30 (  0.61)
2 尾﨑　大和 ｵｻﾞｷ ﾔﾏﾄ 高2 28.80 1:01.13 1:57.43 ( +0.22)
3 白岩　来都 ｼﾗｲﾜ ﾗｲﾄ 高1 25.54 55.97 2:53.40 ( +0.23)
4 佐藤　　樹 ｻﾄｳ ﾀﾂｷ 高3 24.48 51.62 3:45.02 ( +0.29)

42 2/6 栃  木 白鴎大足利 ﾊｸｵｳ 高校 56.98  3:45.25
1 布施　澪侍 ﾌｾ ﾚｲｼﾞ 高3 27.72 56.98 56.98 (  0.58)
2 大貫　櫂斗 ｵｵﾇｷ ｶｲﾄ 高1 28.93 1:01.42 1:58.40 ( +0.41)
3 川島　大歩 ｶﾜｼﾏ ﾄｱ 高1 25.98 56.20 2:54.60 ( +0.26)
4 飯塚　峻樹 ｲｲﾂﾞｶ ｼｭﾝｼﾞ 高3 24.13 50.65 3:45.25 ( +0.32)

43 2/8 埼  玉 スウィン加須 ｽｳｨﾝ ｶｿﾞ 高校 57.83  3:45.40
1 中家　拓仁 ﾅｶｲｴ ﾀｸﾄ 高2 27.84 57.83 57.83 (  0.57)
2 根岸　海輝 ﾈｷﾞｼ ｶｲｷ 高2 28.98 1:02.23 2:00.06 ( +0.23)
3 細沼　弘輔 ﾎｿﾇﾏ ｺｳｽｹ 高3 25.72 55.35 2:55.41 ( +0.46)
4 渡邊　絢斗 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾔﾄ 高3 23.80 49.99 3:45.40 ( +0.41)

44 4/8 高  知 みかづきＳＳ ﾐｶﾂﾞｷSS 一般 58.73  3:45.72
1 川田琉空斗 ｶﾜﾀ ﾘｸﾄ 中3 28.18 58.73 58.73 (  0.57)
2 三善　大煌 ﾐﾖｼ ﾀﾞｲｷ 中3 28.88 1:02.13 2:00.86 ( +0.28)
3 森澤　壮真 ﾓﾘｻﾜ ｿｳﾏ 高2 24.32 54.11 2:54.97 ( +0.25)
4 井上　大知 ｲﾉｳｴ ﾀﾞｲﾁ 高2 24.01 50.75 3:45.72 ( +0.31)

45 4/2 兵  庫 コナミ西宮 ｺﾅﾐﾆｼﾉﾐﾔ 一般 55.98  3:45.85
1 吉武伸之助 ﾖｼﾀｹ ｼﾝﾉｽｹ 高2 27.01 55.98 55.98 (  0.59)
2 前川　大和 ﾏｴｶﾜ ﾔﾏﾄ 高2 29.18 1:02.16 1:58.14 ( +0.27)
3 前川　蒼空 ﾏｴｶﾜ ｿﾗ 中3 26.11 56.74 2:54.88 ( +0.38)
4 藤原　佳己 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾖｼｷ 高3 24.59 50.97 3:45.85 ( +0.38)

46 1/5 愛  知 名古屋高 ﾅｺﾞﾔｺｳ 高校 57.01  3:46.20
1 奥村　太一 ｵｸﾑﾗ ﾀｲﾁ 高2 27.34 57.01 57.01 (  0.60)
2 田中　稜大 ﾀﾅｶ ﾘｮｳﾀ 高2 29.04 1:02.56 1:59.57 ( +0.18)
3 渡邉　太凱 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｲｶﾞ 高2 25.28 55.28 2:54.85 ( +0.44)
4 三浦　幸大 ﾐｳﾗ ｺｳﾀﾞｲ 高1 24.29 51.35 3:46.20 ( +0.00)

47 4/3 東  京 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 ｱｸﾗﾌﾞHO 高校 55.49  3:46.30
1 阿部　衣馬 ｱﾍﾞ ｲﾙﾏ 高1 26.58 55.49 55.49 (  0.59)
2 八田幸之介 ﾊｯﾀ ﾕｷﾉｽｹ 高1 29.25 1:03.18 1:58.67 ( +0.16)
3 水町　騎士 ﾐｽﾞﾏﾁ ﾅｲﾄ 高1 25.96 55.62 2:54.29 ( +0.40)
4 水町龍太郎 ﾐｽﾞﾏﾁ ﾘｭｳﾀﾛｳ 高3 24.93 52.01 3:46.30 ( +0.09)

48 3/5 兵  庫 ＮＳＩ NSI 一般 55.39  3:46.84
1 村上　徹平 ﾑﾗｶﾐ ﾃｯﾍﾟｲ 高3 26.74 55.39 55.39 (  0.60)
2 吉田　祥次 ﾖｼﾀﾞ ｼｮｳｼﾞ 中3 29.47 1:03.40 1:58.79 ( +0.22)
3 神谷　優輝 ｶﾐﾔ ﾕｳｷ 高3 25.65 56.26 2:55.05 ( +0.47)
4 篠﨑　　悠 ｼﾉｻﾞｷ ﾊﾙｶ 高2 24.84 51.79 3:46.84 ( +0.42)

49 6/7 大  阪 ｻﾝｹｲST ｻﾝｹｲST 高校 57.61  3:47.47
1 岡本　樹希 ｵｶﾓﾄ ｲﾂｷ 高1 27.30 57.61 57.61 (  0.51)
2 池田　星那 ｲｹﾀﾞ ｾﾅ 高1 29.06 1:02.89 2:00.50 ( +0.11)
3 大切　逢那 ｵｵｷﾞﾘ ｱﾅﾝ 高1 25.34 55.44 2:55.94 ( +0.36)
4 伊崎凛太郎 ｲｻﾞｷ ﾘﾝﾀﾛｳ 高3 23.78 51.53 3:47.47 ( +0.09)

50 5/9 富  山 ＪＳＳ高岡 JSSﾀｶｵｶ 高校 58.31  3:48.36
1 西部　泰虎 ﾆｼﾍﾞ ﾔｽﾄﾗ 高1 27.86 58.31 58.31 (  0.53)
2 塚越　陽登 ﾂｶｺﾞｼ ﾊﾙﾄ 高1 29.71 1:03.63 2:01.94 ( +0.38)
3 森　　祐太 ﾓﾘ ﾕｳﾀ 高2 25.53 54.63 2:56.57 ( +0.31)
4 稲垣　雄大 ｲﾅｶﾞｷ ﾕｳﾀﾞｲ 高1 24.91 51.79 3:48.36 ( +0.39)

2025/03/30 12:44:02 Page 5

種目別競技結果

SEIKO Swimming Results System



第47回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:21.07
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順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

51 6/0 石  川 ＳＡ松任 SAﾏｯﾄｳ 高校 57.90  3:48.91
1 小松　柊斗 ｺﾏﾂ ｼｭｳﾄ 高1 27.65 57.90 57.90 (  0.60)
2 衣笠　　湊 ｷﾇｶﾞｻ ﾐﾅﾄ 高2 29.10 1:03.23 2:01.13 ( +0.28)
3 治部　　佑 ｼﾞﾌﾞ ﾀｽｸ 高2 25.48 55.24 2:56.37 ( +0.23)
4 髙井　直人 ﾀｶｲ ﾅｵﾄ 高3 25.06 52.54 3:48.91 ( +0.37)

5/5 鹿児島 鹿児島情報高 ｶｼﾞｮｳﾎｳ 高校 棄権
1 有田　悠希 ｱﾘﾀ ﾕｳｷ 高1
2 加籠　來愛 ｶｺﾞ ﾗｲｱ 高2
3 西小野友靖 ﾆｼｵﾉ ﾕｳｾｲ 高1
4 長田央二朗 ﾅｶﾞﾀ ｵｳｼﾞﾛｳ 高2

6/8 山  梨 フィッツ青葉 ﾌｨｯﾂｱｵﾊﾞ 高校 棄権
1 三品　陽人 ﾐｼﾅ ﾊﾙﾄ 高3
2 大森　理央 ｵｵﾓﾘ ﾘｵ 高2
3 細野　泰聖 ﾎｿﾉ ﾀｲｾｲ 高2
4 山田　庵璃 ﾔﾏﾀﾞ ｱﾝﾘ 高2
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